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Trwamy  w  oczekiwaniu  na  Święta  Bożego  Narodzenia.  W  II  tygodniu  Adwentu
modlimy się szczególnie o wiarę dla całej naszej wspólnoty parafialnej.  Zapraszamy
by kontynuować lub rozpocząć wraz z  Maryją i  św.  Wincentym a Paulo udział  w
roratach, które celebrujemy od poniedziałku do soboty o godz. 6.15. Zachęcamy do
uczestnictwa  i  przyniesienia  tradycyjnych  lampionów  i  papierów  serduszek  z  wypisanym
dobrym uczynkiem. 

 

Poświęcone opłatki na stół wigilijny dostępne są przy wyjściu z kościoła. Dobrowolne ofiary
składane za opłatki będą wsparciem inwestycji związanej z budową drogi pożarowej. Dostępne
są też świece Caritas w ramach akcji „Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom”. Ponadto dzieci
z naszej fenomenalnej scholii rozprowadzają dziś przygotowane przez siebie pierniki –
dochód ze sprzedaży przeznaczony będzie na ich wakacyjny wyjazd. Zachęcamy do wsparcia
naszych młodych artystów.  Za tydzień zaś ministranci i  lektorzy będą rozprowadzać
sianko na stół wigilijny – dochód przeznaczony będzie również na wakacyjny wyjazd.

 

W tym tygodniu wspominamy: w piątek – św. Łucję, dziewicę i męczennicę; w sobotę - św.
Jana od Krzyża, prezbitera i doktora Kościoła.

 

13 grudnia przypada 43. rocznica wprowadzenia stanu wojennego w Polsce, a 16 i 17
grudnia 54. rocznica wydarzeń Grudniowych na Wybrzeżu. Pamiętajmy w modlitwie o
wszystkich ofiarach tego trudnego czasu naszej historii.

 

Spotkania  grup  duszpasterskich:  Młodzież  –  dziś  o  godz.  17.00  w  kawiarence;
Ministranci – poniedziałek godz. 19.00 w kościele górnym; Grupa Mężczyzn – poniedziałek
godz. 19.00 w kościele dolnym; zajęcia muzyczne i wokalne dla dzieci - poniedziałek godz.
19.00 w kawiarence; katecheza dla przedszkolaków – wtorek godz. 17.15 w parafialnym
przedszkolu; próba chóru – wtorek godz. 19.00 w kościele; próba scholii dziecięcej – środa
godz. 17.15 w kościele dolnym.  

 

Obowiązkowe spotkanie dla rodziców dzieci pierwszokomunijnych w poniedziałek, 16
grudnia o godz. 19.00 w kościele.

 

W następnym tygodniu planujemy spotkania opłatkowe dla poszczególnych grup: 17



grudnia  zapraszamy wspólnotę  Żywego  Różańca,  Grupę  Biblijną,  chór  parafialny,  zespół
muzyczny „Benedictus” i parafialną grupę Caritas, 18 grudnia wraz z rodzicami zapraszamy
„Fenomealną scholę” oraz scholkę przedszkolaków, 20 grudnia wraz z rodzicami zapraszamy
aspirantów, ministrantów, lektorów i 22 grudnia młodzież.  

   

Dziękujemy za ofiary składne na utrzymanie parafii przekazane w ramach dzisiejszej
tacy inwestycyjnej, czy przelewem na parafialne konto w formie darowizny. Trwają
intensywne prace przy  budowie drogi  pożarowej  oraz  miejsc  parkingowych wokół
kościoła.  Wyrażamy  również  wdzięczność  za  pomoc  w  codziennych  pracach
związanych  z  porządkowaniem  terenu,  sadzeniem  roślin  i  sprzątaniem  kościoła.

 

Prasa i książki katolickie dostępne są na regale w wyjściu – zachęcamy do lektury.

 

Po Mszy św. o godz. 10.00 i 11.30 zapraszamy do kawiarenki parafialnej na pyszne
domowe ciasta i smaczną kawę.

 

Jubilatów, solenizantów i wszystkich naszych Parafian oraz Gości powierzamy opiece
Matki Bożej.


